

**ENGINEERING DEPARTMENT  
UNIVERSITY OF DELHI  
DELHI-110007**

Ref. No. UE/

328

/DU/M- 54 (2015-2016)

dated

23/11/15

**NOTICE RE-INVITING QUOTATIONS**

Sealed percentage rate quotation are hereby re-invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractor of Delhi University for the work "Repair of seepage problem and water supply fitting and other misc. work, 5/23 University Road, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on.. 26/11/2015

Sl. No.	Item	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Distemping with 1st quality acrylic distemper (ready mixed) of approved manufacturer, of required shade and colour complete, as per manufacturer's specification. Two or more coats on new work	375	sqm	50.65	18994.00
2	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade : One or more coats on old work	150	sqm	48.50	7275.00
3	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by scrapping, sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete.	150	sqm	9.90	1485.00
4	Repairs to plaster of thickness 12 mm to 20 mm in patches of area 2.5 sq. meters and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead : With cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	8	sqm	247.80	1982.00
5	Providing and fixing uplasticised PVC connection pipe with brass unions : 30 cm length 15 mm nominal bore	2	each	60.10	120.00
6	Providing and fixing C.P. brass stop cock (concealed) of standard design and of approved make conforming to IS:8931. 15 mm nominal bore	2	each	619.75	1240.00
7	Providing and fixing C.P. brass angle valve for basin mixer and geyser points of approved quality conforming to IS:8931 a) 15 mm nominal bore 15mm nominal bore	2	each	507.70	1015.00
8	Providing and fixing special quality bright finished brass cupboard or ward robe locks with four levers of approved quality including necessary screws etc. complete. 50 mm	8	each	186.35	1491.00
9	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary including racking out the old putty: Float glass panes of thickness 4 mm	1	sqm	690.70	691.00
10	Providing and fixing G.I. pipes complete with G.I. fittings and clamps, i/c cutting and making good the walls etc. Internal work - Exposed on wall 15 mm dia nominal bore	1.5	mtr	215.10	323.00
11	Providing and fixing G.I. Union in G.I. pipe including cutting and threading the pipe and making long screws etc. complete (New work) : 15 mm nominal bore	1	each	165.25	165.00
12	Providing and applying birla / JK wall putty on wall surface (one or more coats) as required in thickness 1 to 1.50 mm i/c sand papering etc to prepare smooth as per direction of Engineer-in-charge.	150	sqm	59.00	8850.00
13	Searching of leakage water in toilet block i/c dismantling i/c necessary repair work like floor tiles, C.I. fittings, white cement etc. complete as per direction of Engineer-in Charge.	1	Job	4322.00	4322.00

14	Repair ceiling plaster RCC surface i/c removing the loose concrete and applying water proofing treatment with Dr. Fixit compound the rough surface the ceiling plaster bottom layer 1:3 (1cement: 3 C. sand) and top layer 1:3 (1cement: 3 fine sand) total thickness at the plaster 15 to 25 mm	10	sqm	416.00	4160.00
----	--	----	-----	--------	---------

**Total**      52113.00

**Condition:**

- 1 The work should be completed in 10 days.
- 2 1.5 % water charges will be deducted.
- 3 Rates should be quoted both in words & figures.
- 4 The contractor must visit the site before quoting his rates.
- 5 CPWD specification in force will be followed.
- 6 Contractor shall enclose copies of labour license registration with EPFO, ESIC and BOCW Welfare board other their quotation will not be accepted.
- 7 Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore.
- 8 Quotation download from the web site should be authenticated by Executive Engineer

*Soh*  
**Executive Engineer**

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.52113/-

**Undertaking:**

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

**Copy to:-**

- 1 The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
- 2 Sh. Ashok Kr. Tripathi , J.E. (C)
- 3 Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
- 4 Notice Board

*A. K. Singh*  
**Executive Engineer**